Punto 1 - Posizioni anatomiche
Utilizzare la parte inferiore dell’asse celiaco come punto “0”
(punto di riferimento).
Legenda delle misure anatomiche
Punto 3 - Scegliere la(e) fenestrazione(i)
Vaso n. 1 n. 2
Fenestrazione scallop
Tutte le scallop sono larghe

28 45 62
Nota – Se DD3 = 24 mm, DLL 28 mm non è disponibile.
Codice di ordinazione del corpo principale
biforcato distale
ZFEN - D -  -  -
DD3 DLL DBL
Diametri della protesi
della branca
 controlaterale (ZSLE)
D2
(mm)
Diametro
della protesi
(mm)
≤ 8 9
9 11
10-12 13
13-15 16
16-18 20
19-20 24
Nota –   Dove D1 = 24–32, A* = 36
Dove D1 = 34/36, A* = 46
*A = limite inferiore della fenestrazione
Customer Service Centers
EMEA: EDI – www.cookmedical.com/edi.do
Distributors: +353 61239240, ssc.distributors@cookmedical.com
Austria: +43 179567121, oe.orders@cookmedical.com
Belgium: +32 27001633, be.orders@cookmedical.com
Denmark: +45 38487607, da.orders@cookmedical.com
Finland: +358 972519996, fi.orders@cookmedical.com
France: +33 171230269, fr.orders@cookmedical.com
Germany: +49 6950072804, de.orders@cookmedical.com
Hungary: +36 17779199, hu.orders@cookmedical.com
Ireland: +353 61239252, ie.orders@cookmedical.com
Italy: +39 0269682853, it.orders@cookmedical.com
Netherlands: +31 202013367, nl.orders@cookmedical.com
Norway: +47 23162968, no.orders@cookmedical.com
Spain: +34 912702691, es.orders@cookmedical.com
Sweden: +46 858769468, se.orders@cookmedical.com
Switzerland – French: +41 448009609, fr.orders@cookmedical.com
Switzerland – Italian: +41 448009609, it.orders@cookmedical.com
Switzerland – German: +41 448009609, de.orders@cookmedical.com
United Kingdom: +44 2073654183, uk.orders@cookmedical.com
Americas: EDI – www.cookmedical.com/edi.do
Phone: +1 812.339.2235, 800.457.4500, Fax: 800.554.8335
E-mail: orders@cookmedical.com
Australia:
Phone: +61 738411188, 1800777222, Fax: +61 738411288, 1800077283
E-mail: cau.custserv@cookmedical.com
AORTIC INTERVENTION
CRITICAL CARE
ENDOSCOPY
INTERVENTIONAL RADIOLOGY
LEAD MANAGEMENT
PERIPHERAL INTERVENTION
SURGERY
UROLOGY
WOMEN’S HEALTH
© COOK 2012 AI-BEMEAF-FENSZPSW-IT-201203